UL. NIEPODLEGŁOŚCI 2,  

57-400 NOWA  RUDA, 

2.NAZWA   ZADANIA :  
„Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów w 2026 roku” 

3.WARTOŚĆ  DOTACJI :  7997,00 (słownie:  siedem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych),  

4.DANE  O  OFERENTACH : 

LICZBA  ZŁOŻONYCH  OFERT –  1, Złożona  przez  Federację Konsumentów                       

z siedzibą: 00-074 Warszawa ul. Trębacka 3, jednostka terenowa 57-400 Nowa Ruda                

ul. Kościelna 1